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Valgkomiteen oppfordrer alle til å engasjere seg med forslag på gode 

kandidater til de ulike verv i distriktsorganisasjonen.  Minner om svarfrist 

01/02/2013, men det er mulig å levere forslag allerede nå. For sent innsendte 

forslag blir forkastet.  

 

 

Valgbarhet til styreverv i lokal og distriktsorganisasjonen. 

 

 

I forbindelse med at regelverket ble feiltolket av undertegnede ved årsmøtet i fjor har jeg 

bedt om tydeliggjøring om valgbarhet. 

 

Anne Berntsen Schröder ved hovedkontoret skriver slik:    

 

Det er mulig å sitte i ulike styrer og råd, bortsett fra i disse tilfeller som er nevnt særlig:  

 

Fra Kommentarer til lover for Norges Røde  

«Det er anledning til å velge en som innehar tillitsverv i landsråd, distriktsstyre 

eller distriktsråd inn i Landsstyret, men vedkommende må da trekke seg fra sitt 

andre tillitsverv og varamedlemmet går inn i vedkommende sted i landsrådet, 

distriktsstyret eller distriktsrådet.» 
 
Fra Lovnorm Distrikt:  
« Medlem eller varamedlem av distriktsstyret som av Landsmøtet velges til med-

lem eller varamedlem av Landsstyret, trer automatisk ut av distriktsstyret. 

Distriktsleder og nestleder samt ledere og nestledere for distriktsrådene kan ikke 

være medlem eller varamedlem av landsråd.» 

 
I tillegg må man ta hensyn til det som står i lover for Norges Røde Kors: 

«Til et styre kan ikke velges personer som er ansatt eller har ledende tillitsverv i 

virksomheter som dette styret har ansvar for. Ansatte kan heller ikke velges som 

årsmøtedelegat.» 

 

Det står videre i våre hablitetsregler: 

«Det er ikke anledning til å delta i behandlinger ved overordnet organ i saker som 

en selv har vært med å treffe avgjørelser om tidligere. Unntak herfra er 

tillitsvalgte med representasjonsrett i kraft av underordnet tillitsverv eller 

gjennom bestemmelsene om gjensidig representasjonsrett.» 

 

Det er derfor ikke ønskelig at man sitter i mange ulike styrer og råd, da det lett kan 

stilles spørsmål om ens habilitet, men det er som sagt ikke noe til hinder for dette i våre 

vedtekter.  

 

Mvh 

Anne 

 
Ved innstilling av delegater til distriktets råd og styre presiseres derfor følgende: 
 
Det er altså anledning til å sitte i styrer og råd lokalt og på distriktsnivå. Det er også anledning til å ha 
verv i distriktsråd og være medlem av distriktsstyrets valgkomite. 
   
Dag A. Eitrheim 
Leder 
Distriktsstyrets valgkomite. 

 



FOTOKONKURRANSE       

 For å skape engasjement og stolthet hos de frivillige og for å synliggjøre aktivitetene i Røde 

Kors i Hordaland inviterer Hordaland Røde Kors til fotokonkurranse. Bildene som kommer inn vil bli 

brukt til en eller flere utstillinger rundt i distriktet med premiereåpning og utnevning av vinnere på 

Årsmøtet 2013. På denne måten vil distriktet kunne samle inn unikt, historisk og verdifullt 

bildemateriale som dokumentasjon av den aktiviteten som drives rundt i distriktet og som kan lagres 

for ettertiden. Bildene kan være fra svunne tider eller fra nåtid.  

 En jury bestående av to ansatte og to fra distriktsstyret plukker ut de 10 beste bildene som vil 

bli utstilt på Årsmøtet 2013. Deltakerne på årsmøtet får være med å stemme fram en første-, annen- 

og tredjeplass som blir premiert med valgfrie varer fra Røde Kors-butikken av pålydende verdi; 

kr.2500,-, kr.1500,- og kr. 1000,-. Alle de 10 bildene vil bli trykket på lerret slik at de på en enkel og 

estetisk måte kan stilles ut, flyttes til ulike steder i distriktet før de til slutt havner på veggene på 

Distriktskontoret. 

Konkurranseregler: 

 Hver deltaker kan delta med flere bilder. Bildene må ikke være nye, men helst være 

digitalisert. 

 Bildene kan være i farge eller svart/hvitt. 

 Det skal følge med en tekst eller historie som forteller noe om bildet. 

 Konkurransen er åpen for alle, og deltakelse er gratis.  

 Konkurransen er åpen fra 01.11.12 til 01.01.13 

 Du må oppgi ditt navn og e-postadresse når du registrerer deg for å delta i konkurransen.  

 Bildet må ha en relasjon til Røde Kors i Hordaland.  

 Ved å delta i konkurransen gir du samtykke til at Hordaland Røde Kors får eksklusiv, 
vederlagsfri og evigvarende rett til å bruke bildet i enhver form, herunder gjøre det 
tilgjengelig for allmennheten, i enhver form for media. Hordaland Røde Kors sin rett gjelder 
uavhengig av om du vinner konkurransen eller ikke. Bildene vil bli kreditert med fotografens 
navn. 

 Premiene kan ikke veksles inn i penger.  

 Deltakere som bryter konkurransereglene, jukser eller prøver å manipulere konkurransen, 
kan automatisk og uten forvarsel bli ekskludert fra videre deltagelse.  

 Ved deltagelse anses konkurransereglene for å være lest og akseptert.  

 Bildene må være i så stor oppløsning som mulig (minimum 1MB) og i jpg-format.  

 Ved bilder av barn må foreldre samtykke på barnets vegne inntil barnet er 15år. 

 Innsendere kan kun delta med bilder de selv har fotografert. Det er innsenders ansvar å 
sørge for å ha opphavs- og/eller fotorett til bildene og å sørge for at eventuelle personer på 
bildene har gitt samtykke at bildene offentliggjøres. Rettsstridig, upassende eller krenkende 
materiale vil bli forkastet.  

 Et utvalg av bildene i konkurransen vil bli brukt i en fotomontasje og utstilling.  

 Bildene blir behandlet av en jury som består av to ansatte på distriktskontoret og to fra 

distriktsstyret. Juryen kan ikke delta i konkurransen. 

 Bidrag sendes på mail til thomas.sellevoll@redcross.no og merkes med tittel på bildet, 

fotografens navn, og hvilken lokalforening man tilhører innen 01.01.2013. 

mailto:thomas.sellevoll@redcross.no


Skrikende behov for nye blodgivere i Hordaland. 
Blodbussen – en mobil blodbank. 
Mange ønsker å bli blodgivere, men føler at tiden ikke strekker til. Ofte oppleves det som vanskelig å 
ta fri fra jobb eller å reise langt for å gi blod. «Da får vi komme til dem» sa Thorvald Stoltenberg, 
tidligere president for Norges Røde Kors, da han overrakte Norges første Blodbuss som gave til Helse 
Bergen for noen år siden. 
Siden den gang har bussen rullet rundt til sine faste stoppesteder på større arbeidsplasser og sentrale 
steder i Bergen og Hordaland. 
I dag er det ca. 9000 aktive blodgivere i Hordaland, men vi trenger flere. 
Blod har en begrenset holdbarhet og en godt utbygd blodgivertjeneste er også en meget viktig del av 
vår beredskap ved større ulykker og katastrofer. 
Etter 22. juli tragedien merket blodbankene landet over en formidabel øking av nye blodgivere. 
Etter et halvt år stilnet det. 
Dette er en betenkelig situasjon for Blodbanken da behovet for blod er stadig økende, ettersom 
antall eldre øker i samfunnet og man i tillegg oppdager flere og flere helsetiltak hvor tilgang på blod 
er blitt en nødvendighet. 
I samarbeid med Blodbanken ved Haukeland Universitetssykehus har Hordaland Røde Kors nå 
forsterket sine aktiviteter når det gjelder verving av nye blodgivere. Flere lokallag har dannet egne 
grupper som står for vervingen innen sitt område. Når Blodbussen kommer til sitt faste stoppested 
stiller ververne opp i nærheten med stands og informasjon og verver nye blodgivere. 
 

Bedriftene er blitt våre beste ververe. 
Blodgruppen i Bergen går nye veier. I en by som Bergen finnes mange store firma. 
Industribedrifter og handelsbedrifter med mange ansatte. Blodbussen stopper ofte i 
nærheten av disse bedriftene. Ved å kontakte ledelsen, med opplysninger om Røde Kors sitt 
arbeid for verving av nye blodgivere og orientering om det skrikende behov som i dag 
eksisterer, får vi positiv respons fra samtlige, sier leder for gruppen Jørn Anderssen. Vårt 
opplegg er som følger: Vi ber om å få stille med en vervestand ved bedriftens kantine i 
lunsjtiden. På forhånd har ledelsen fått en del materiell om vår virksomhet og behovet for 
nye blodgivere. Dette er gått ut internt til alle ansatte som, når dagen for verving kommer, 
er fullt orientert og har tenkt over saken og gjerne diskutert det med sine kollegaer. Vi møter 
en utrolig positiv holdning blant de ansatte og vi er nesten ydmyke når vi forlater bedriften. 
Bedrifter som inntil i dag er besøkt er bl.a.: BKK. Statoil, og Aker Solution. En stor takk til 
disse. Vervingen har gitt oss ca. 400 nye blodgivere. 
Gruppen vil arbeide videre med dette konseptet og håper på sikt å kunne involvere hele det 
Bergenske næringsliv i denne, for samfunnet, viktige oppgave. 
Men, legger han til, vi trenger også nye ververe! Disse trenger på ingen måte å være 
blodgivere selv, men de må noen formiddager i året kunne delta i en kampanje. Jobben 
passer utmerket både for gammel og ung, og jeg kan garantere at vi har det skikkelig gøy, 
legger han til. Har du lyst, kontakt ham på joeande@online.no.  
 
Innskudd i Blodbanken er også en egenforsikring. I snitt trenger hver nordmann fire 
blodoverføringer i løpet av livet. 
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Røde Kors Ungdom og ensomhet i jula og nyttår 

I forbindelse med at lokalforeninger i hele Norge åpner dørene til Røde Kors-husene og 
arrangementer for de som føler seg ensomme i jula, oppfordrer Røde Kors Ungdom sine 
frivillige til å bidra aktivt til lokalforeningens aktivitet dersom de har mulighet. Røde Kors 
Ungdom håper at de juleansvarlige lokalt vil bruke de unge frivillige aktivt og at vi alle 
sammen kan lage mangfoldige, inkluderende feiringer. 
For de fleste unge er det nok ikke julaften eller romjula hvor faren er størst for å føle seg 
ensom, men nyttårsaften. Kvelden som alle jevnaldrende snakker om, hvor alle vil på den 
kuleste festen, hvor alle vil ha noen å kysse ved midnatt, kan være hard for den som føler 
seg ensom og alene. Derfor oppfordrer Røde Kors Ungdom lokale ungdomsgrupper til å ta 
initiativ til å åpne Røde Kors-huset, låne ungdomsklubben eller andre aktuelle lokaler for å 
skape en god feiring der alle kan delta. I oppfordringen inngår det at vi oppfordrer de 
ungdomsgruppene som ønsker å gjøre dette, til å ta kontakt med lokalforeningen for å 
informere og for å samarbeide - slik at man sammen kan lage en feiring med trygge rammer. 
Som alle andre arrangementer i Røde Kors Ungdom-regi, forventes det at en slik nyttårsfest 
er alkohol- og rusfri. 
For å gjøre det lett å planlegge deres aktivitet, har vi lagt ut mer informasjon og forslag til 
plan for gjennomføring på Korsveien: 
https://korsveien.no/humanitaertarbeid/ungdomsportalen/aktiviteterogfagomrader/mangf
old/Sider/Gj%C3%B8r-noen-andres-jul-og-nytt%C3%A5r-litt-lysere!.aspx]. Og for å dekke 
utgiftene til en åpen, inkluderende, og rusfri nyttårsaktivitet i Røde Kors-regi, kan den lokale 
ungdomsgruppen søke om Frifond-støtte. Frifond åpner igjen i 2013 - søknader tas i mot fra 
januar, og vil behandles fra midten av mai.  
Dersom du har spørsmål om noe av dette, ta kontakt med Røde Kors Ungdom på 
youth@redcross.no.    

 
IMDI-midler 2013 

Hvert år søker Røde Kors midler fra Integrasjon- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) sentralt, 
under posten på statsbudsjettet som heter «Tilskudd til informasjon og veiledningstiltak 
rettet mot innvandrere». I 2011 og 2012 fikk vi blant annet midler til oppstart av 
Norsktrening lokalt og til utvikling av mangfoldskurs.  
For 2013 har IMDi signalisert at de kommer til å støtte søknader som inneholder tiltak som 
er arbeidskvalifiserende for deltakere på Introduksjonsprogrammet, men også for 
arbeidsinnvandrere eller andre som faller utenfor Introduksjonsprogrammet (f.eks. 
familiegjenforente). For at vi i Røde Kors sentralt skal kunne forfatte en så god søknad som 
mulig på vegne av distriktene, ønsker vi å oppmuntre dere til å tenke igjennom om dere 
kunne tenke dere å starte opp eller videreutvikle eksisterende tiltak, f.eks Norsktrening, 
Nettverksgrupper, Kvinnegrupper, mentorprogrammer e.l. til å få et tydeligere 
arbeidskvalifiserende innhold.  
Hvis din lokalforening ønsker å drøfte IMDi-midler for 2013, kan dere gjerne ta kontakt med 

Annette Sørlie, tlf 22 05 42 45, e-post: annette.sorlie@redcross.no  
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Annonse for Besøkstjenesten 

Lenke til en annonse for besøkstjenesten som vil stå i bladet Livets høst finner du her: 
https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/8maikampanjen/Fagomrde%20
%20For%20ansatte/8.mai%202013/RK-ann_modul25B_bes%C3%B8kstj_orig.pdf 

Studere Ledelse og organisering av frivillige organisasjoner? 

Høyskolen i Oslo og Akershus (HiOA) har et studietilbud som starter januar 2013.  
Det unike med studiet er at det er en formell leder- og organisasjonsutviklingsutdanning som 
fokuserer på motivasjon som er et sentralt element i frivillighet. 
Studiet inneholder fire emner og hvert emne er på 15 studiepoeng. Man kan velge å ta ett 
eller flere emner. Studiet gjennomføres med fellessamlinger, arbeid i grupper og oppgaver 
mellom samlingene. Studiet er nettstøttet og studentene får veiledning på nett i tillegg til 
samlinger. Samlingene er på studiested Kjeller hvis ikke annet er avtalt. Les mer her: 
http://www.hioa.no/Studier/LU/Evu/ledelsefrivilligeorg 

Samling for Beredskapsvakt-koordinatorer 

Det ble gjennomført en meget vellykket samling for distriktenes 
beredskapsvaktkoordinatorer i forrige uke. Dette er en god arena for de ansatte i distriktene 
til å møtes og diskutere faget blant likesinnede. Under samlingen ble konseptet revidert, og 
erfaringer fra de forskjellige oppstartene gjennomgått. Flere lokalforeninger vil i større grad 
involvere sine frivillige i beredskapsarbeidet, og oppretter beredskapsvakt-grupper både for 
nye og gamle medlemmer fortløpende.  
Ellers kan det informeres om at Norske Vandrerhjem har tatt kontakt med Røde Kors, og 
ønsker et samarbeid med beredskapsvakt tilsvarende det vi har med 
beredskapsvakthotellene i dag. Vi starter med vandrerhjemmet i Gjøvik som melder inn alle 
sine faste ansatte og stiller lokalene til disposisjon ved en krise/ katastrofe. Gjøvik blir derfor 
også første lokalforening ut, som en prøveordning, med en evaluering før utrulling nasjonalt. 
Det er totalt 80 vandrerhjem i Norge.  
Status på tall - beredskapsvakt: 16 distrikter, 60 kommuner, 4209 beredskapsvakter – and 
counting! 

 
Nasjonal beredskapssamling 2012 vel i havn 

23. - 25. november ble Nasjonal beredskapssamling 2012 arrangert på Gardermoen. 64 
deltakere fra alle 19 distrikt var samlet på samlingen som ble arrangert av Komiteen for 
samfunnssikkerhet og beredskap (KSB). 
Denne samlingen er en årlig samling med beredskap som tema. Deltakerne kommer fra 
hovedsakelig fra beredskapsutvalg i distriktene, distriktsstyrer, distriktsråd. Noen kommer 
også fra lokalforeningsledd. I tillegg arrangøren KSB og noen ansatte i Avdeling for Nasjonal 
beredskaps og hjelpekorps var også distriktsansatte med beredskap som ansvarsområde 
også deltakende.  
De til sammen 64 Røde Kors’erne fikk oppleve en innholdsrik samling som startet med et 
inspirerende innlegg fra generalsekretær Åsne Havnelid. Deretter kom beredskapstemaene 
på rekke og rad fra presentasjon av Røde Kors’ innsats under Dagmar i romjulen 2011 og 
utfordringer knyttet til organiserte og uorganiserte i søk til oppfølging av internhøring i Røde 
Kors etter 22/7 og Gjørv-rapporten og Røde Kors satsning på omsorgsberedskap. Et 
høydepunkt for mange ble dog ordfører i Stryn Sven Flos engasjerende foredrag om hvordan 
kommunen var avhengig av Røde Kors sin innsats under Dagmar. Ordføreren satt innsatsen 

https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/8maikampanjen/Fagomrde%20%20For%20ansatte/8.mai%202013/RK-ann_modul25B_besøkstj_orig.pdf
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inn i en sammenheng med kommunenes ansvar om kommunale beredskapsplikt og hvordan 
dette kan legge føringer for samarbeid mellom kommunene og Røde Kors innen 
beredskapsarbeid. 
Søndagen gikk med til en beredskapsøvelse der alle deltakerne fikk nok av utfordringer og 
hanskes med. Ellers ble det gitt informasjon om status for Røde Kors beredskapsvakt og 
satsingen rundt organisasjonens førstehjelpsstrategi.  

 
Røde Kors Blodprogram innmeldt i FIODS 

Norges Røde Kors, ved Røde Kors Blodprogram, melder seg inn i den internasjonale 
føderasjonen av blodgiverorganisasjoner, International Federation of Blood Donor 
Organisations (FIODS).  
Bakgrunnen for å søke medlemskap er at IFRC har trappet ned på aktiviteter innen 
blodgiverområdet, hvor de har vært aktive innen områder som nettverksbygging, 
koordinering, faglige innspill og informasjon om internasjonal aktivitet. Dermed har Røde 
Kors Blodprogram mistet noe verdifull forankring til et internasjonalt fagmiljø. Medlemskap i 
FIODS skal veie opp for dette. 
I likhet med både RKB og blodprogrammet til IFRC, arbeider FIODS for å fremme frivillig, 
ubetalt blodgiving. FIODS ble etablert i 1955 og organisasjonen skal ikke være underlagt 
noen nasjonal myndighet og skal ta avstand fra enhver etnisk, politisk eller religiøs 
diskriminering. Organisasjonsleddene i Røde Kors ikke vil engasjere seg i medlemsverving for 
FIODS.  
Det er og vil fortsatt være samarbeid mellom IFRC og FIODS på å sette fokus på frivillig 
blodgiververving og erfaringsutveksling på dette området – til styrke for begge 
organisasjoner.  
Her kan du lese mer om FIODS: http://www.fiods.org/  

 
Tillit i Norge  
Sivilsamfunnets institusjoner er helt avgjørende for å bevare tilliten mellom mennesker i et 
samfunn, hevder Per Selle og Dag Wollebæk i en ny artikkel. 
Funnene presenteres i artikkelen «Sivilsamfunn og tillit» i den nye boka «Tillit i Norge», 
redigert av Helge Skirbekk og Harald Grimen. Boka inneholder bidrag fra en rekke ledende 
forskere på tillit i Norge og Norden.  
Les mer her: http://www.samfunnsforskning.no/ISF/Nyhetsarkiv/Tillit-i-Norge 

 
Årets juletilbud til alle distrikter 

Vi er alle enige om at valgkomitearbeid er meget viktig, men dessverre ikke alltid like høyt 
prioritert. De fleste lokalforeningene skal ha sine valg i februar og mange valgkomiteer er 
allerede i full gang med sitt arbeid, men dessverre ikke alle. 
Her kommer årets juletilbud: 
Avdeling omsorg og Foreningsutvikling vil stille med VALGKOMITÉKURS I JANUAR. 
Dere samler valgkomiteer på lokalt og distriktsnivå, minimum 10 deltakere pr. kurs, vi stiller 
med kursholder vederlagsfritt. Det tas et forbehold om at vi har gaver (les: kursholdere) nok. 
Julegavene blir delt ut uka før jul og derfor er det viktig at dere kommer med ønskeliste til 
dato og kurssted innen fredag 14.12. kl. 14.00. 
Ønskelisten sendes til oivind.granlund@redcross.no, 90536865. 

 

http://www.fiods.org/
http://www.fiods.org/
http://www.samfunnsforskning.no/ISF/Nyhetsarkiv/Tillit-i-Norge
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Røde Kors Ungdoms Nyhetsbrev uke 48 er her 

Denne gangen kan du lese om overrekkelsen av underskriftene til kampanjen Dropp Bomben 
mot atomvåpen til Stortinget. Klippet fra NRK ligger også i nyhetsbrevet, slik at du selv kan se 
at Marit Nybakk sier at dette «kanskje er vår tids viktigste internasjonale politiske sak og at vi 
må se på muligheten for å få til et internasjonalt forbud mot atomvåpen». Det er herlig TV!  
God lesning og titting! 
http://www.makenewsmail.com/nyhetsbrev/?a=35894&b=6A9144DE-AD2D-4FDB-B8F9-
B21A1A79E613  

 
Hjelp Hedmark Røde Kors til å motta 100.000,- kroner fra Sparebanken 
Hedmark 

Dere kan hjelpe Hedmark Røde Kors til å motta 100.000,- kroner fra Sparebanken Hedmark 
ved å gå inn på denne facebook-siden: 
http://www.facebook.com/home.php#!/sparebankenhedmark?sk=app_386042084812500 

 

 

Distriktskontorets uke. 

 

Hva Når Hvem 

Møte internasjonalt utvalg 6. desember Håkon 

Julebord for ansatte 7. desember Ansatte i Hordaland 

HMS konferanse 11. desember Marian 

Årsmøte Granvin RK 12. desember Håkon 

Juleavslutning Fjell RK 12. desember Thorbjørn 

   

   

   

 
 
 

NYTT FRA NETTET 

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må 

du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og 

bilder ) 

 

Askøyværingen  4. desember Samler inn gaver til Askøybarn 

Bergens Tidende 4. desember Fire års fengsel for nødhjelpsbedrageri 

Hordaland  1. desember Ope hus jolaften 

Bergensavisen  28. november Storøvelse på Laksevåg i dag 

 

http://www.makenewsmail.com/nyhetsbrev/?a=35894&b=6A9144DE-AD2D-4FDB-B8F9-B21A1A79E613
http://www.makenewsmail.com/nyhetsbrev/?a=35894&b=6A9144DE-AD2D-4FDB-B8F9-B21A1A79E613
http://www.facebook.com/home.php#!/sparebankenhedmark?sk=app_386042084812500


AKTIVITETSKALENDEREN 

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å 

sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På 

denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i 

gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

2012 

27/11  D-rådsmøte Omsorg 

3/12  Distriktsstyremøte 

13/12  Nordheimsund Røde Kors Omsorg 40 år 

2013 

3/2  Vossestrand Røde Kors Omsorg 25 år 

15-17/3  Årsmøte Hordaland Røde Kors i Ullensvang 

26/5  Odda Røde Kors Omsorg 50 år 

18/6  Voss Røde Kors Omsorg 50 år 

29/7-4/8 Ferie for alle  

23-25/8  BARK leir 

25/10  Øygarden Røde Kors 25 år 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE og ANSATTE I HORDALAND RØDE KORS 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Arild Himle   41458490 arild.himle@hfk.no 

Styremedlem Hanne Løvenholdt  92691006 hanne_loevenholdt@hotmail.com 

Styremedlem Oddrunn Steinsland  97185410 oddrunn.r@hotmail.com  

1 varamedlem Kjell Hasselgren   90792827 kjell.hasselgren@online.no 

Leder HRKH Jahn Petter Berentsen  97761833 jahn.berentsen@redcross.no 

mailto:audun.ingvartsen@redcross.no
mailto:kristian@stronen.com
mailto:akstense@haugnett.no
mailto:arild.himle@hfk.no
mailto:hanne_loevenholdt@hotmail.com
mailto:oddrunn.r@hotmail.com
mailto:kjell.hasselgren@online.no
mailto:jahn.berentsen@redcross.no


Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Eirik L Iversen    41285255 elliken.l.i@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Jan Ove Halsøy   92038333 ja.ove.halsoy@norlines.no 

Valgkomiteen 

Leder  Dag Arne Eitrheim  90503036 dag.eitrheim@online.no  

 

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I HORDALAND RØDE KORS 

Lokalforening  Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane  Geir Langeland  98235710 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Åsta Årøen  99522847 asta.aroen@askoy.kommune.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 jakjel@online.no  

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 

Dale   Ronny Hepsø  90577639  ronny_hepsoe@hotmail.com  

Eidfjord   Britt Mari Riber  97527156 britt-mari.riber@eidfjord.net   

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche.drange@gmail.com 

Fana   Birthe Hansen  98221491  birthe.hansen@prestegard.no 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fitjar   Lars Rydland  90699673 l-rydla@online.no  

Fjell   Geir Zachariassen 41433316 geir@timesync.no 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin   Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB  Turid Sandstå  97156621 

mailto:elinbratthole@online.no
mailto:elliken.l.i@gmail.com
mailto:ja.ove.halsoy@norlines.no
mailto:dag.eitrheim@online.no
mailto:ottar.leirgul@ess-norway.com
mailto:styreleder@arna-rk.no
mailto:asta.aroen@askoy.kommune.no
mailto:jakjel@online.no
mailto:trond@regard.no
mailto:dag.eitrheim@online.no
mailto:ronny_hepsoe@hotmail.com
mailto:britt-mari.riber@eidfjord.net
mailto:wenche.drange@gmail.com
mailto:birthe.hansen@prestegard.no
mailto:ask@bbnett.no
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mailto:geir@timesync.no
mailto:stig-be@online.no
mailto:hilde_89_7@hotmail.com
mailto:jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no


Kinsarvik RKH  Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Bjørg Kleven Kaldestad   bjoeka@online.no 

Nordhordland  Odd H. Dommersnes 40618288 styret@nhrk.no 

Nordheimsund  Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com  

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle  91124881  hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB  Thomas Aadland 56587747 berit.hauge.aadland@gmail.com 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Anne Kvalheim  95108884 annekva@gmail.com 

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  

Tysnes   Haldor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Børge Hauge  90171143 borge.hauge@c2h.no     

Ulvik   Astrid Ettestad  91763443 astrid.ettestad@vekstra.no 

Vaksdal   Olav Buvik  91188916 olav.bruvik@hotmail.com 

Voss   Marit Kvåle Tverberg 47604323 mkvaatve@online.no 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes  56520164 

Vossestrand RKH Gisle Kleppe  48091091  gisle@kleppe-service.no 

Øygarden  Tina Blom  93260659 orktirb@hotmail.no 

Øystese  Tonje Norea Gauden 97730611  tongau@epost.kvam.no 

Ålvik RKB  Venche Jensen    vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso  93432188 pckjepso@hotmail.com 

(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av rådgiver i Hordaland Røde Kors, Thorbjørn Fosse. Innholdet er delvis fremstilt av 

medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og 

norske medier). 
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